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Sygn. USK/DZP/PN-39/2019
                                                       Wrocław, 2019-03-27
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowych obłożeń szpitalnych oraz jednorazowej bielizny aptecznej; USK/DZP/PN-39/2019
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 1986) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Pakiet 2, poz. 1-2

Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2, poz. 1

Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m2, troki o dł. Ok. 46 cm, głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x  12,5 cm, w kolorze zielonym, rozmiar uniwersalny?

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 2, poz. 2

Czy zamawiający dopuści czepek typu beret, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze 16 g/m2, w kolorze zielonym, o wymiarach : w stanie luźnym: średnica wewnętrzna 16 cm,  średnica zewnętrzna 30 cm ± 1 cm ; długość gumki po rozciągnięciu czepka – 50-53 cm ?

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 2, poz. 3-4

Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2, poz. 5

Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 25 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający dopuszcza.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.
Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu
Magda Jellin
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